Nhân dịp năm mới 2025 và Xuân Ất Tỵ, thay mặt BCH Hội Tin học Việt Nam, tôi xin gửi tới các Hội Tin học thành viên, các
đơn vị hội viên và toàn thể hội viên và bạn bè của Hội lời chúc năm mới sức khỏe, hạnh phúc, an khang, thịnh vượng.